
Městský úřad Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj / IČ

00273571 / č. ú. 19-1628561/0100 /

Městský úřad Holice *MUHOSS02080957*
stavební úřad

Č. j.: MUHO/25454/2024
Spis. zn.: MUHO 24261/2024/SÚ/Rei
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje: Pavel Reinberg

oprávněná úřední osoba
Telefon: 466 741 255
E-mail: reinberg@mestoholice.cz

Datum: 14.10.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ

Výroková část:

Městský úřad Holice, stavební úřad, jako správní orgán příslušný podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000
Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o silničním provozu) na návrh, který podala dne 26.09.2024

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 00085031, Doubravice 98, 533 53 Pardubice

vydal veřejnou vyhláškou opatření obecné povahy – stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních
komunikacích vedené pod Čj.: MUHO/25213/2024 ze dne 09.10.2024, která se týká stavební prací na akci:

Silnice III/3055 hranice Pardubického kraje – křižovatka se silnicí III/3183

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost ve výrokové části a to tak, že text zřejmé
nesprávnosti:

Dopravní značení proveďte jako: přenosné svislé dopravní značky a dopravní zařízení

Velikost dopravních značek: základní rozměrová řada

Provedení dopravních značek: reflexivní

Odpovědná právnická osoba: Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČ: 00085031

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Synek, tel.: 466 052 715

Termín stavebních prací: 14.10.2024 – 06.10.2024

opravuje textem:

Dopravní značení proveďte jako: přenosné svislé dopravní značky a dopravní zařízení

Velikost dopravních značek: základní rozměrová řada

Provedení dopravních značek: reflexivní

Odpovědná právnická osoba: Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČ: 00085031

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Synek, tel.: 466 052 715

Termín stavebních prací: 14.10.2024 – 06.12.2024

Odůvodnění:

mailto:podatelna@mestoholice.cz
http://www.holice.eu


Č.j. MUHO/25454/2024

Stránka 2 z 2

Ve výroku písemného vyhotovení veřejné vyhlášky opatření obecné povahy – stanovení přechodné úpravy
provozu se vyskytla zřejmá nesprávnost v podobě chyby v psaní. Ve stanovení přechodné úpravy
provozu vydané pod Čj.: MUHO/25213/2024 ze dne 09.10.2024 bylo chybně uvedeno, že termín stavebních
prací bude probíhat v termínu od 14.10.2024 – 06.10.2024. Správní orgán rozhodnutím zřejmou nesprávnost
opravil, a to tak, že správné znění je, že termín stavebních prací bude probíhat v termínu od 14.10.2024 –
06.12.2024.

Poučení účastníků:

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím může
být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému
úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má
odkladný účinek.

Helena Sedláková
vedoucí

Rozdělovník:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq
sídlo: Doubravice čp. 98, 533 53 Pardubice 19

Obec Poběžovice u Holic, IDDS: ktfazkd
sídlo: Poběžovice u Holic čp. 18, 534 01 Holice v Čechách

Město Holice, odbor správy majetku a výstavby města, Holubova čp. 1, 534 01 Holice v Čechách

Město Holice, úřední deska, Holubova čp. 1, 534 01 Holice v Čechách
vyvěšeno pro: Město Holice, Holubova 1, 534 01 Holice v Čechách

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32
sídlo: Na Spravedlnosti čp. 2516, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2

Vypraveno dne: 14.10.2024


		2024-10-14T11:57:54+0200
	Helena Sedláková
	ano




